
                                                      UCHWAŁA NR XXXVI/180/08                                                      

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kowary  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  z 2001 r.  Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje:   

§ 1

 

Odwołuje się ze stanowiska Skarbnika Gminy Kowary Pana Mieczysława Ławera z dniem 5 stycznia 2009 

roku.

    § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

                                                                                                                                      Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

Pan Mieczysław Ławer – Skarbnik Miasta Kowary w dniu 24 października 2008 r. złożył wniosek w 

sprawie rozwiązania umowy o pracę w związku z zamiarem przejścia na emeryturę.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  z 2001 r.  Nr 

142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),  przedkładam niniejszy wniosek wraz z  projektem uchwały w przedmiotowej 

sprawie.

   


